[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «18»  января  2017 года  № 24
г. Каргополь

О проведении публичных слушаний на территории МО «Ухотское»
      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», администрация муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»,                                       п о с т а н о в л я е т:

      1. Назначить на 06 февраля 2017 года в 17 часов в зале администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» по адресу:                        г. Каргополь, ул. Победы, д. 5, публичные слушания об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 29:05:092201:431, площадью 1056 кв. м, расположенного по адресу: Архангельская область, Каргопольский район, д. Патровская, в 20 метрах северо-западнее жилого дома № 113, с вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования «для ведения огородничества».
           2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене «Вестник Каргопольского района» и размещено на официальном сайте муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                   на заместителя начальника отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства, главного архитектора администрации МО «Каргопольский муниципальный район» Р.Л. Капустину.
Глава муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»                                                          А.Н. Егоров